PAGE

[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

   Нижневартовского района

   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.07.2019
	             № 266

	пгт. Новоаганск

	О внесении изменений  в постановление  администрации   городского поселения Новоаганск от 26.11.2018 № 503  «Об   утверждении  муниципальной   программы «Жилищно-коммунальный комплекс и повышение  энергетической  эффективности   в  городском   поселении Новоаганск»

В целях реализации полномочий администрации в сфере обеспечения потребителей качественными и доступными коммунальными услугами, с целью уточнения источников финансирования и программных мероприятий муниципальной программы на 2019 – 2025 год и на период до 2030 года:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Новоаганск постановление  администрации   городского поселения Новоаганск от 26.11.2018 № 503  «Об   утверждении  муниципальной   программы «Жилищно-коммунальный комплекс и повышение  энергетической  эффективности   в  городском   поселении Новоаганск»:

1.1 Паспорт муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и повышение  энергетической  эффективности   в  городском   поселении Новоаганск» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2  Таблицу 2 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы» к муниципальной программе «Жилищно-коммунальный комплекс и повышение  энергетической  эффективности   в  городском   поселении Новоаганск»  изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  городского  поселения                                                     Е.Г.Поль